25 W Main St 529-01-017 VACANT U-23-002 Yes Full Yes

78 W Main St 529-02-007 THE TASTING HOUSE U-20-005 Yes Full Yes

81 W Main St 529-01-025 ZONA ROSA U-14-002 No Full No

91 & 101 W Main St 529-01-025 LOS GATOS COFFEE ROASTING COMPANY U-16-008 Yes B & W Yes

109 W Main St 529-01-025 CENTONOVE U-19-011 No B & W No

125 W Main St 529-01-007 POSH BAGEL PRJ-96-155 No No No

140 W Main St 529-03-018 OPERA HOUSE U-94-35 No Full Yes

145 W Main St 529-01-032 PARKSIDE U-23-008 Yes Full Yes

160 W Main St 529-03-020 KATSU U-12-008 No Full † No

9 and 11 Montebello Way 529-01-006 Montebello Market, LLC U-21-003 Yes Full † Yes